
Objednatel:
Zastoupeně:

Sídlo:
IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
Sídlo: .

IČ:

SMLOUVA O DÍLO

Techniéké služby Český Brod
Ing. Miroslav Kruliš
Palackého 339, 28201, Český Brod
00875180
CZ00875180

a

Zbyněk Sahula
Na Cihelně 1329, 282 01, Český Brod
64756131

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva")

I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednavatele
za podmínek níže uvedených, výměnu střešní krytiny dle cenové nabídky, která je nedílnou
součástí této smlouvy dále jen "Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj
zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve výši 330 000.,- Kč
(slovy třistatřicettisíc) a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú při
předání a převzetí Díla.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do
15.11.2022



IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů odjeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předání v termínu uvedeným v či. III této smlouvy

V. 

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli.
ZhotovíteI se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude
Smluvní stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy v ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s
jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Českém Brodě dne 7.9.2022 V Českém Brodě dne 7. 9. 2022

Objednatel Zhotovitel



Cenová nabídka na provedení
výměny střešní krytiny
na objektu garáží pro Technické služby
Český Brod

Materiál
hydroizolační asfaltový pás 24 rolí 85000,00 Kč
samolepící asfaltový pás 18 rolí 65000,00 Kč
asfaltový lak - penetrace 2ks 5000,00 Kč
klempířské prvky 25000,00 Kč

180000,00 Kč

Rozpis prací
demontáž stávajícíasfaltové krytiny 160m2 19000,00 Kč
demontáž stávající plechové krytiny, včetně likvidace 160m2 30000,00 Kč
montáž nové asfaltové krytiny, včetně nátěru 160m2 40000,00 Kč
montáž samolepícího pásu 160m2 20000,00 Kč
demontáž starých klempířských prvků 6000,00 Kč
montáž nových klempířských prvků 15000,00 Kč

130 000,00 Kč

přesun hmot, doprava, režie 10000,00 Kč
spojový materiál 5000,00 Kč
Rezerva na materiál - dle potřeby 5000,00 Kč

20000,00 Kč

reakapitulace:
materiál 180 000,00 Kč
montáž a demontáž 130000,00 Kč
doprava, režie, přesun hmot,rezerva 20000,00 Kč
CENA CELKEM 330 000,00 Kč

Sahula Zbyněk
Na Cihelně 1329
282 01 Český Brod
tel. 606942119
IČ 64756131
i 'Je ZPUUSS/S ••
NEJSEM PLÁTCE DPH

KLt::;Ji,ŘS-Vi • S/\HULI\ ZaYN~K
sky B;od, Na CiI'elně 1329

I,CO: 64756131
DIC: CZ6111271518

tel.: 606 f)4;? 119

~~


